
 

 

Kāpēc mēs svinam 
dzimšanas dienu?

Bērniņš aug māmiņas vēderā, līdz 
ir pietiekami liels – tad mazulis 
piedzimst. Nonācis pasaulē, viņš 
turpina augt un mainīties. 
Bērniņa piedzimšana ir kaut kas 
ļoti īpašs, un šo dienu mēs 
svinam vienreiz gadā. Katrā 
dzimšanas dienā tu kļūsti par 
gadu vecāks.

Mans pirmais foto

Un nu par Antonu.  
Viņš piedzima 19. oktobrī un 
katru gadu šajā dienā svin  
savu dzimšanas dienu. 
Kurā gadalaikā ir tava  
dzimšanas diena?  
Cik tev ir gadu? 

Vārds: Antons

Dzimšanas laiks: 19. oktobris

Svars: 3190 grami  

Garums: 51 centimetrs



Pusgadiņš3 mēneši

Pirm
ā dz

imšan
as d

iena



Kas šodien 
atnāks ciemos?

Tavu dzimšanas dienu kopā ar 
tevi svin visi, kurus tu mīli un kuri 
mīl tevi. Lielāko daļu tu viņus 
pazīsti jau kopš mazotnes. 
Pēcpusdienā ciemos ierodas 
Antona vecmāmiņa un vectēvs. 
Arī tante Klāra un brālēns  
Marlēns vēlas sveikt jubilāru.


